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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -MEUIESL
  2 -AROT?RN SIMULÉE H 2   70
  3 OTGIUEA R(E)TOURNA  5D   78  148
  4 ENTIBIO ÉGOUTTAI F 1   65  213
  5 -ELANPSD ÉBIONITE (1)  8H   83  296
  6 FEAQNCU DÉPLANES (2) O 2   64  360
  7 C+HAELTR FRANQUE (3) D 4   50  410
  8 ETRGUMI CHÉLATER (4) 10B   71  481
  9 H?FRIAZ MUGIRENT (5) L 2   78  559
 10 R+AOKIUD FÂ(C)HIEZ  1A   75  634
 11 DRU+CAVX KOTAI (6) N 6   71  705
 12 -UDSEWLO XI (7) M 7   44  749
 13 DLUW+ROE OSE 11C   33  782
 14 DELOR+ES WU (8) N 1   28  810
 15 -YVLRSIE DÉSOLER 12E   63  873
 16 EI+UAETN RHOVYLS (9) C 9   49  922
 17 J EVSNDB ÉLUAIENT (10) 14B   70  992
 18 BDSV+ACE J EUN  3J   22 1014

AVEC L12   42 1056
  1.  LEDOUX Maryse                  : 794 pts ( -262 )

  2.  LESEUR Liliane                 : 783 pts ( -273 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 754 pts ( -302 )

 

 1: ÉBIONITE n.m. Membre d'une secte judéo-chrétienne (IIe et IIIe s.).
 

 2: DÉPLANER v. 10. Sén. Perturber, décourager.
 

 3: FRANC, FRANQUE adj.
 

    FRANQUE g franc.
 

    FRANC n.m.
 

 4: CHÉLATER [k-] v. 10. Méd. Fixer (un métal toxique pour l'organisme) afin de l'éliminer.
 

 5: MUGIR v. 40. Crier en émettant un bruit sourd et prolongé.
 

 6: KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
 

 7: XI I [ksi] n.m. g ksi.
 

    KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

 8: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

 9: RHOVYL n.m. (Nom déposé) Fibre synthétique.
 

10: ÉLUER v. 10. Chim. Séparer par élution.


